SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1413/2025
  ISSN – 2965-2197
  QUARTA – 15 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        ERRATA ....................................................................................................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DE CONTRATO ......................................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://baraodegrajau.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1413/2025 – 15 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

ERRATA

ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 121D/2025
A Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú – MA, através do Hospital

Barjona Lobão, inscrito no CNPJ sob o nº 03.091.574/0001-00 torna

pública a presente ERRATA referente ao Contrato Administrativo nº

121D/2025 celebrado com a empresa BG SUPERMERCADO LTDA

inscrita no CNPJ sob o nº  21.159.749/0001-56, decorrente do

Processo Licitatório nº 85/2025, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada no fornecimento de gêneros alimentícios.

Onde se lê:
R$ 1.768.295,80 (um milhão, setecentos e sessenta e oito mil, duzentos

e noventa e cinco reais e oitenta centavos)

Leia-se:
R$ 530.509,52 (quinhentos e trinta mil, quinhentos e nove reais e

cinquenta e dois centavos)

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Publique-se e junte-se aos autos do processo.

Barão de Grajaú – MA, 15 de outubro de 2025.

Fabrícia Fernandes Barros

Secretária de Saúde

Identificador: 3707-81b8b6e083fdf16d69dfd6fef0a86a9d2cbf0918

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2025, assinado em 15/10/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de coleta de

lixo hospitalar. Processo Administrativo nº 098/2025. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 023/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Saúde, CNPJ nº 13.911.405/0001-23, CONTRATADO: ECO MAIS

AMBIENTAL LTDA, CNPJ nº 25.266.301/0001-92. Valor Global: R$

1.185.000,00 (um milhão, cento e oitenta e cinco mil reais). Vigência

Inicial: 15 de Outubro de 2025. Vigência Final: 15 de Outubro de 2026.

Fábricia Fernandes Barros - Secretária de Saúde. Barão de Grajaú -

MA, 15 de Outubro de 2025.

Identificador: 2366-61fb17d7f332ccfa71b04c145a1f9f763f327d6f

   2/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1413/2025 – 15 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

 GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

 ANTONIO CARLOS RESENDE
Vice-Prefeito Municipal

 www.baraodegrajau.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

  RUA SEROA DA MOTA, 414 - CEP: 65660-000

 Barão de Grajaú - MA

  Contato: (89) 3523 - 1233

CN=MUNICIPIO DE BARAO DE GRAJAU:06477822000144, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=29077395000102, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-16 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA
	EXTRATO DE CONTRATO

		2025-10-16T03:07:07+0000